
Neritan Cena GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,126,919 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 9.1 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Në vitin 2016, gjyqtari Neritan Cena deklaron shtesa aseti një shtëpi  banimi në Gjermani në vlerë 48,500 euro 
dhe apartament banimi në Tiranë në vlerë 5,400,000 lekë. Si burim të ardhurash për këto asete përmenden 
dhurata në cash në vlerë 38,907 euro nga babai dhe motra e deklaruesit, hua financiare në vlerë 5,400,000 lekë 
dhe 9,000 euro nga motra e bashkëshortes së deklaruesit, si dhe një hua tjetër prej 2,000 euro hua  i afërmi i 
deklaruesit.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 13,168,775  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 714,200 

 1,210,120 Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,480,092 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 99,354 

 602,353  

 1,812,473 

 16,462,422 


